

# FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 024/2023  
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 147/2023

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)

Final da Proposta/Início da Sessão: 25/09/2023 às 12:00

<b>Fornecedor:</b> LYRON INFORMATICA LTDA		<b>CPF/CNPJ:</b> 15.427.657/0001-07		
<b>E-mail:</b> licitainfor@gmail.com		<b>Telefone:</b> (31) 2512-9696		
<b>Lote 5</b> Lote 5				
<b>Descrição Comprador</b>				
5 - COMPUTADOR				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
COMPUTADOR	5,00	UNIDADE	1.190,00	5.950,00
<b>Marca:</b> BRAZIL PC	<b>Fabricante:</b> BRAZIL PC	<b>Modelo:</b> RIO		
<b>Total de LYRON INFORMATICA LTDA</b>				<b>5.950,00</b>

<b>Fornecedor:</b> MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI		<b>CPF/CNPJ:</b> 35.502.416/0001-92		
<b>E-mail:</b> contato.melodistribuidora@hotmail.com		<b>Telefone:</b> (33) 98833-1134		
<b>Lote 2</b> Lote 2				
<b>Descrição Comprador</b>				
2 - ARMÁRIO PARA ESCRITÓRIO				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ARMÁRIO PARA ESCRITÓRIO	4,00	UNIDADE	1.050,00	4.200,00
<b>Marca:</b> PANDIM / AP.402	<b>Fabricante:</b> PANDIM / AP.402	<b>Modelo:</b> PANDIM / AP.402		
<b>Total de MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI</b>				<b>4.200,00</b>

<b>Fornecedor:</b> Victor Hugo Torquato -ME		<b>CPF/CNPJ:</b> 08.621.706/0001-82		
<b>E-mail:</b> victortorquato@gmail.com		<b>Telefone:</b> (16) 3011-9065		
<b>Lote 31</b> Lote 31				
<b>Descrição Comprador</b>				
31 - TELA DE PROJEÇÃO				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TELA DE PROJEÇÃO	2,00	UNIDADE	540,00	1.080,00
<b>Marca:</b> TES	<b>Fabricante:</b> TES	<b>Modelo:</b> TRM100VA		
<b>Total de Victor Hugo Torquato -ME</b>				<b>1.080,00</b>

<b>Fornecedor:</b> MACEDO & SANTOS IMPORTACAO, DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA		<b>CPF/CNPJ:</b> 22.533.778/0001-07		
<b>E-mail:</b> solicitaeditalorcamento@gmail.com		<b>Telefone:</b> (33) 99830-8413		
<b>Lote 24</b> Lote 24				
<b>Descrição Comprador</b>				
24 - CONJUNTO COLETIVO				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CONJUNTO COLETIVO	2,00	CONJUNTO	780,00	1.560,00
<b>Marca:</b> LAR	<b>Fabricante:</b> LAR	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 29</b> Lote 29				
<b>Descrição Comprador</b>				
29 - FORNO INDUSTRIAL				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
FORNO INDUSTRIAL	1,00	UNIDADE	2.700,00	2.700,00
<b>Marca:</b> VENANCIO	<b>Fabricante:</b> VENANCIO	<b>Modelo:</b>		
<b>Total de MACEDO &amp; SANTOS IMPORTACAO, DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA</b>				<b>4.260,00</b>

<b>Fornecedor:</b> THIAGO AUGUSTO DE OLIVEIRA SANTOS 06563427650		<b>CPF/CNPJ:</b> 30.725.507/0001-73		
<b>E-mail:</b> licita.thiago@yahoo.com		<b>Telefone:</b> (31) 3500-2497		
<b>Lote 1</b> Lote 1				
<b>Descrição Comprador</b>				
1 - APARELHO DE SOM				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
APARELHO DE SOM	2,00	UNIDADE	220,00	440,00
<b>Marca:</b> MULTILASER	<b>Fabricante:</b> MULTILASER	<b>Modelo:</b> SP337		
<b>Lote 6</b> Lote 6				
<b>Descrição Comprador</b>				
6 - FOGÃO INDUSTRIAL				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
FOGÃO INDUSTRIAL	1,00	UNIDADE	2.380,00	2.380,00
<b>Marca:</b> CRISTAL AÇO	<b>Fabricante:</b> CRISTAL AÇO	<b>Modelo:</b> 6 BOCAS		
<b>Lote 13</b> Lote 13				
<b>Descrição Comprador</b>				
13 - MICROONDAS				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
MICROONDAS	1,00	UNIDADE	639,00	639,00
<b>Marca:</b> MONDIAL	<b>Fabricante:</b> MONDIAL	<b>Modelo:</b> MO-02-34-W		
<b>Lote 18</b> Lote 18				

<b>Descrição Comprador</b>				
18 - VENTILADOR, NÃO INDUSTRIAL				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
VENTILADOR, NÃO INDUSTRIAL	5,00	UNIDADE	249,00	1.245,00
<b>Marca:</b> VENTISOL		<b>Fabricante:</b> VENTISOL		<b>Modelo:</b> 60 CM
<b>Lote 21</b> Lote 21				
<b>Descrição Comprador</b>				
21 - FOTO COPIADORA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
FOTO COPIADORA	1,00	UNIDADE	1.200,00	1.200,00
<b>Marca:</b> PANTUM		<b>Fabricante:</b> PANTUM		<b>Modelo:</b> M6550NW
<b>Total de THIAGO AUGUSTO DE OLIVEIRA SANTOS 06563427650</b>				<b>5.904,00</b>

<b>Fornecedor:</b> Distribuidora Francino Ltda		<b>CPF/CNPJ:</b> 47.860.599/0001-05		
<b>E-mail:</b> distribuidorafrancino@gmail.com		<b>Telefone:</b> (31) 3621-2470		
<b>Lote 7</b> Lote 7				
<b>Descrição Comprador</b>				
7 - Freezer Domestico				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Freezer Domestico	2,00	UNIDADE	4.500,00	9.000,00
<b>Marca:</b> consul		<b>Fabricante:</b> consul		<b>Modelo:</b> Freezer Dome : Tipo: Vertical, Com Prateleiras Reguláveis; Capacidade: 550 Litros; Tensão: 110v. Obs
<b>Lote 20</b> Lote 20				
<b>Descrição Comprador</b>				
20 - QUADRO BRANCO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
QUADRO BRANCO	6,00	UNIDADE	1.000,00	6.000,00
<b>Marca:</b> SOUZA		<b>Fabricante:</b> SOUZA		<b>Modelo:</b> quadro branco - formato: retangular; matéria-prima: chapa fibra de madeira; moldura: alumínio; dimen
<b>Total de Distribuidora Francino Ltda</b>				<b>15.000,00</b>

<b>Fornecedor:</b> Moura Porto Fabricação e Comércio de Móveis e Equipamentos H		<b>CPF/CNPJ:</b> 13.103.801/0001-24		
<b>E-mail:</b> mouraporto.gov@gmail.com		<b>Telefone:</b> (77) 99102-1602		
<b>Lote 12</b> Lote 12				
<b>Descrição Comprador</b>				
12 - MESA PARA MICROCOMPUTADOR				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MESA PARA MICROCOMPUTADOR	4,00	UNIDADE	208,00	832,00
<b>Marca:</b> QMOVI		<b>Fabricante:</b> QMOVI		<b>Modelo:</b> Escrivanhinha 4115

**Lote 26**

Lote 26

**Descrição Comprador**

26 - Estante Para Biblioteca

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Estante Para Biblioteca	4,00	UNIDADE	1.504,00	6.016,00

**Marca:** PANDIN **Fabricante:** PANDIN **Modelo:** EBDSB -Sem base 2000

**Total de Moura Porto Fabricação e Comércio de Móveis e Equipamentos H** **6.848,00**

**Fornecedor:** supermercado soares e arruda**CPF/CNPJ:** 06.049.251/0001-47**E-mail:** soaresearruda@hotmail.com**Telefone:** (33) 98863-5355**Lote 3**

Lote 3

**Descrição Comprador**

3 - BATEDEIRA DE BOLO

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BATEDEIRA DE BOLO	1,00	UNIDADE	449,80	449,80

**Marca:** britania **Fabricante:** britania **Modelo:** BBT505

**Lote 4**

Lote 4

**Descrição Comprador**

4 - CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO BATIDO

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO BATIDO	4,00	UNIDADE	259,90	1.039,60

**Marca:** EIRILAR **Fabricante:** EIRILAR **Modelo:**

**Lote 8**

Lote 8

**Descrição Comprador**

8 - REFRIGERADOR DOMESTICO

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
REFRIGERADOR DOMESTICO	2,00	UNIDADE	3.199,99	6.399,98

**Marca:** CONSUL **Fabricante:** CONSUL **Modelo:** CRM44

**Lote 9**

Lote 9

**Descrição Comprador**

9 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	4,00	UNIDADE	1.200,00	4.800,00

**Marca:** HP **Fabricante:** HP **Modelo:** HP-2774

**Lote 11**

Lote 11

**Descrição Comprador**

11 - LIQUIDIFICADOR

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LIQUIDIFICADOR	1,00	UNIDADE	134,50	134,50

<b>Marca:</b> MONDIAL		<b>Fabricante:</b> MONDIAL		<b>Modelo:</b> POWER L-550	
<b>Lote 14</b> Lote 14					
<b>Descrição Comprador</b>					
14 - PANELA DE PRESSÃO					
<b>Descrição do Fornecedor</b>		<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PANELA DE PRESSÃO		3,00	UNIDADE	599,00	1.797,00
<b>Marca:</b> EIRILAR		<b>Fabricante:</b> EIRILAR		<b>Modelo:</b> 20LTS	
<b>Lote 15</b> Lote 15					
<b>Descrição Comprador</b>					
15 - PANELA DE ALUMÍNIO BATIDO COM TAMPA					
<b>Descrição do Fornecedor</b>		<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PANELA DE ALUMÍNIO BATIDO COM TAMPA		4,00	UNIDADE	390,00	1.560,00
<b>Marca:</b> EIRILAR		<b>Fabricante:</b> EIRILAR		<b>Modelo:</b> 40LT	
<b>Lote 16</b> Lote 16					
<b>Descrição Comprador</b>					
16 - RELÓGIO					
<b>Descrição do Fornecedor</b>		<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
RELÓGIO		5,00	UNIDADE	24,49	122,45
<b>Marca:</b> QUARTZ		<b>Fabricante:</b> QUARTZ		<b>Modelo:</b> CLASSICO	
<b>Lote 19</b> Lote 19					
<b>Descrição Comprador</b>					
19 - PROJETER MULTIMIDIA					
<b>Descrição do Fornecedor</b>		<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PROJETER MULTIMIDIA		2,00	UNIDADE	939,80	1.879,60
<b>Marca:</b> UNIC		<b>Fabricante:</b> UNIC		<b>Modelo:</b> T5	
<b>Lote 22</b> Lote 22					
<b>Descrição Comprador</b>					
22 - MESA REFEITÓRIO					
<b>Descrição do Fornecedor</b>		<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
MESA REFEITÓRIO		4,00	UNIDADE	890,00	3.560,00
<b>Marca:</b> LORENZZO		<b>Fabricante:</b> LORENZZO		<b>Modelo:</b> DE ACORDO COM DESCRITIVO	
<b>Lote 23</b> Lote 23					
<b>Descrição Comprador</b>					
23 - BANCO PARA ASSENTO					
<b>Descrição do Fornecedor</b>		<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
BANCO PARA ASSENTO		4,00	UNIDADE	440,00	1.760,00
<b>Marca:</b> LORENZZO		<b>Fabricante:</b> LORENZZO		<b>Modelo:</b> DE ACORDO COM DESCRITIVO	
<b>Lote 25</b> Lote 25					

<b>Descrição Comprador</b>				
25 - CONJUNTO ESCOLAR				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CONJUNTO ESCOLAR	2,00	CONJUNTO	1.590,00	3.180,00
<b>Marca:</b> LORENZZO		<b>Fabricante:</b> LORENZZO		<b>Modelo:</b> DE ACORDO COM DESCRITIVO
<b>Lote 27</b> Lote 27				
<b>Descrição Comprador</b>				
27 - CADEIRA PARA ESCRITÓRIO				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CADEIRA PARA ESCRITÓRIO	2,00	UNIDADE	198,90	397,80
<b>Marca:</b> LOENZZO		<b>Fabricante:</b> LORENZZO		<b>Modelo:</b> DE ACORDO COM DESCRITIVO
<b>Lote 28</b> Lote 28				
<b>Descrição Comprador</b>				
28 - MESA PARA ESCRITÓRIO				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
MESA PARA ESCRITÓRIO	3,00	UNIDADE	648,90	1.946,70
<b>Marca:</b> LORENZZO		<b>Fabricante:</b> LORENZZO		<b>Modelo:</b> DE ACORDO COM DESCRITIVO
<b>Lote 30</b> Lote 30				
<b>Descrição Comprador</b>				
30 - COLETÂNEA DE LIVROS PARA EDUCAÇÃO INFANTIL				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
COLETÂNEA DE LIVROS PARA EDUCAÇÃO INFANTIL	5,00	UNIDADE	129,90	649,50
<b>Marca:</b> TODO LIVRO		<b>Fabricante:</b> TODO LIVRO		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 32</b> Lote 32				
<b>Descrição Comprador</b>				
32 - CADEIRA PARA ESCRITÓRIO				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CADEIRA PARA ESCRITÓRIO	4,00	UNIDADE	449,00	1.796,00
<b>Marca:</b> LORENZZO		<b>Fabricante:</b> LORENZZO		<b>Modelo:</b> DE ACORDO COM DESCRITIVO
<b>Lote 33</b> Lote 33				
<b>Descrição Comprador</b>				
33 - EXTRATOR DE SUCOS				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
EXTRATOR DE SUCOS	4,00	UNIDADE	375,00	1.500,00
<b>Marca:</b> KD ELETRO		<b>Fabricante:</b> KD ELETRO		<b>Modelo:</b> ESI-P
<b>Total de supermercado soares e arruda</b>				<b>32.972,93</b>

<b>Fornecedor:</b> 47.094.894 ALESSANDRA LACERDA DE OLIVEIRA	<b>CPF/CNPJ:</b> 47.094.894/0001-90
<b>E-mail:</b> alle_oliveira07@hotmail.com	<b>Telefone:</b> (31) 99632-4732

**Lote 10**

Lote 10

**Descrição Comprador****10 - LAVADORA DE PRESSÃO**

<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LAVADORA DE PRESSÃO	2,00	UNIDADE	990,00	1.980,00
<b>Marca:</b> Lavadora de alta pressão Electrolux 1400W 1800PSI gratis engate rápido lava jato potente econômico p	<b>Fabricante:</b> Lavadora de alta pressão Electrolux 1400W 1800PSI gratis engate rápido lava jato potente econômico p	<b>Modelo:</b> Lavadora de alta pressão Electrolux 1400W 1800PSI gratis engate rápido lava jato potente econômico p		
<b>Total de 47.094.894 ALESSANDRA LACERDA DE OLIVEIRA</b>				<b>1.980,00</b>

**Fornecedor:** ROMELIA FERNANDES BRAGA**CPF/CNPJ:** 48.390.036/0001-55**E-mail:** rbragalicitacao@yahoo.com**Telefone:** (31) 99244-8897**Lote 17**

Lote 17

**Descrição Comprador****17 - TELEVISÃO**

<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TELEVISÃO	2,00	UNIDADE	2.398,00	4.796,00
<b>Marca:</b> LG	<b>Fabricante:</b> LG	<b>Modelo:</b> 55UQ801C0SB. BWZ		
<b>Total de ROMELIA FERNANDES BRAGA</b>				<b>4.796,00</b>

Homologação Completa: 09 de Outubro de 2023, 33 de 33 lote(s).

Alto Jequitibá, 09 de Outubro de 2023.

---

Simone Nunes Faria - Pregoeiro(a)

---

JULIANA GOMES FARIA - Equipe de Apoio

---

LEUDA MOURA ROCHA SILVA - Equipe de Apoio